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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo de Preenchimento de Vagas Remanescentes 2023/2
CAMPUS PORTO ALEGRE
Resultado Final da Matricula em Chamada Publica
Curso: TECNICO EM BIOTECNOLOGIA - SUBSEQUENTE - TARDE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

¢ Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
Hevellyn Veron Gongalves 64.382-1 C1 Matriculada/o
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Ndamero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
Arianny Nunes Bairros 64.382-2 C1 Matriculada/o
Nathan Reis da Luz 64.382-3 C1 Matriculada/o
Nicolle dos Santos Monteiro 64.382-4 C1 N&do Matriculada/o
Regiely Soares da Silva 64.382-5 C1 Nado Matriculada/o
THOMAS DOS SANTOS GOMES 64.382-6 C1 Matriculada/o
Lilyan Machado da Rosa 64.382-7 C1 Nado Matriculada/o
Janyara Gongalves Bragatti 64.382-8 C1 Matriculada/o
Giovanna Bertoglio Clos 64.382-9 C1 Matriculada/o
Sheyla Souza Dare 64.382-10 C1 Matriculada/o
Laysla Rithielly Argenti Maciel 64.382-11 C1 Matriculada/o
FABIOLA PEREIRA RAMOS 64.382-12 C1 N&o Matriculada/o
Mellori Paulus Cruz 64.382-13 C5 N&o Matriculada/o
Cristiane Dourado Mota 64.382-14 C1 N&o Matriculada/o
Laryssa Bernardes Soares 64.382-15 C1 Matriculada/o
Laurielle de sousa souza 64.382-16 C1 N&o Matriculada/o
Luis Eduardo Bender Ferreira 64.382-17 C5 N&o Matriculada/o
Evandro Franco Lopes 64.382-18 C1 Matriculada/o
Amanda Daniella Neves Da Silva 64.382-19 C1 N&o Matriculada/o
Richard Rian Abreu Barbosa 64.382-20 C1 N&o Matriculada/o

Ribeiro
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Nome
Pedro Alexandre Avanci
Bianca dos anjos alfonso
Atila Machado Costa
Sarah Regina da Rosa Fontoura

André dos Santos Duarte

Patricia Saldanha Cardoso
Barbara de Oliveira Folatre
Jennifer Silva dos Santos

EDUARDA BAIOTTO DE ALMEIDA

Diego euzebio da silveira

Ana Claudia Soares de Freitas

MATHEUS DOS SANTOS AZEVEDO

Danilo Emerson Rieger

Richard Luis Silva dos Santos

Thais Oliveira Bueno

Numero de

Inscricao
64.382-21
64.382-22
64.382-23
64.382-24

64.382-25

64.382-26
64.382-27
64.382-28
64.382-29

64.382-30

64.382-31

64.382-32

64.382-33
64.382-34

64.382-35
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5
c10
C1
C1

C5 -> C1

C5
C1
C1
C3

C5-> C1

C5-> C1

C3->C1

C4
C7 -> C1

C9 -> C1

Resultado Final
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Suplente
Suplente

Nao Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Motivos para Matricula
Condicional
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Nome
Juliana cristine romnaldo flores

Raphael Swami Alves Pereira

Vitéria Damaceno Bueno

Fabiane de Oliveira santos

JOSE ABRAAO SARMENTO RIBEIRO

MARIA CECILIA EVANGELISTA
CHEMALE

Jairo da Silva rosa

Amanda Camila Oliveira Alvarenga
Matheus Pinheiro Moreira

Julia Vitdria Bernardes de Oliveira

Nakairi Caroline Bernardes Stipp
FABIO LUIS ESTEVES LOPES
Henrique Guth Trainini

Vitor prates Gomes

Observacgoes:

Numero de

Inscricao
64.382-36

64.382-37

64.382-38
64.382-39

64.382-40

64.382-41

64.382-42

64.382-43
64.382-44

64.382-45

64.382-46
64.382-47
64.382-48

64.382-49
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Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1

C4 -> C1

C1
C5-> C1

C5-> C1

C1

C5-> C1

c5
C1

C3->C1

C5
C3
c10
C1

Resultado Final
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Suplente

Suplente

Motivos para Matricula
Condicional
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Bento Goncgalves, 22/08/2023
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